6
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.09.2015г. № 872
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 21.05.2015 года № 501 «О реализации перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в городском округе Верхотурский в 2015 году»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.02.2015 № 98-ПП «О реализации перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в Свердловской области в 2015 году» (с изменениями от 29.04.2015 № 307–ПП), в целях создания в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом, обеспечения качественной организации учебного процесса и выполнения современных требований к охране здоровья обучающихся городского округа Верхотурский, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Таблицу № 3 Объемы финансирования Перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в городском округе Верхотурский в 2015 году, утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 21.05.2015 года № 501 «О реализации перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в городском округе Верхотурский в 2015 году», изложить в новой редакции: (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

                                 В.В. Сизиков

Таблица №3

Объемы финансирования Перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в городском округе Верхотурский в 2015 году

	N строки
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет (субсидии)
	всего
	региональный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Капитальный ремонт спортивного зала общеобразовательной организации, расположенной в сельской местности
	1215,92347
	545,431
	670,49247
	512,821
	157,67147
	0

	2
	Итого
	1215,92347
	545,431
	670,49247
	512,821
	157,67147
	0